

## 6.SINIF ULUSAL TEOG DENEME-1 SINAVI KAZANIM-SORUDAĞILIM TABLOSU

TÜRKÇE	Soru Sayısı
<b>Gerçek, Mecaz, Terim ve Yan Anlam</b> : Kelimeler arasındaki anlam ilişkilerini kavrayarak birbiriyle anlamca ilişkili kelimelere örnek verir.	1
<b>Aynı Kavram Alanına Giren Sözcükler</b> : Aynı kavram alanına giren kelimeleri, anlam farklılıklarını dikkate alarak kullanır.	1
<b>Eş, Zıt ve Yakın Anlamlılık</b> : Kelimeler arasındaki anlam ilişkilerini kavrayarak birbiriyle anlamca ilişkili kelimelere örnek verir.	1
<b>Hikâyenin Unsurları ve Metinde Anlatıcı</b> : Olay, yer, zaman, şahıs, varlık kadrosu ve bunlarla ilgili unsurları belirler.	1
<b>Hikâye, Masal, Deneme, Sohbet Türü ve Özellikleri</b> : Metnin türüyle ilgili özellikleri kavrar.	1
<b>Deyimler, Atasözleri ve Özdeyişler</b> : Okuduğu metinde geçen kelime, deyim ve atasözlerini cümle içinde kullanır.	1
<b>Sebep-Sonuç ve Amaç-Sonuç Cümleleri</b> : Yazısında sebep-sonuç ilişkileri kurar.	1
<b>Metnin Konusu, Ana Fikri, Yardımcı Fikirleri ve Başlığı</b> : Okuduklarının konusunu belirler.	1
<b>Metnin Konusu, Ana Fikri, Yardımcı Fikirleri ve Başlığı</b> : Dinlediği konuya uygun farklı başlıklar bulur.	1
<b>Gövde</b> : Gövdeyi kavrar.	1
<b>Yapım Eki-Çekim Eki</b> : Yapım eklerinin işlevlerini ve kelimeye kazandırdığı anlam özelliklerini kavrar.	1
<b>Üç Nokta ve Tırnak İşaretinin Kullanıldığı Yerler</b> : Noktalama işaretlerini işlevlerine uygun olarak kullanır.	1
<b>Şiirin Konusu, Ana Duygusu ve Başlığı</b> : Metnin ana fikrini / ana duygusunu belirler.	1
<b>5N 1K</b> : Metne ilişkin sorular oluşturur.	1
<b>De, Mi, Ki'nin Kullanımı ve Yazımı</b> : Yazım kurallarını kavrayarak uygular.	1
<b>Toplam Soru Sayısı</b>	<b>15</b>

## 6.SINIF ULUSAL TEOG DENEME-1 SINAVI KAZANIM-SORUDAĞILIM TABLOSU

MATEMATİK	Soru Sayısı
<b>Asal Sayılar</b> : Asal sayıları özellikleriyle belirler.	1
<b>EBOB-EKOK</b> : İki doğal sayının ortak bölenleri ile ortak katlarını belirler; ilgili problemleri çözer.	1
<b>Kesirleri Karşılaştırma ve Sıralama</b> : Kesirleri karşılaştırır, sıralar ve sayı doğrusunda gösterir.	1
<b>Kesirlerle Toplama ve Çıkarma İşlemi</b> : Kesirlerle toplama ve çıkarma işlemlerini yapar.	1
<b>Kesirlerle Çarpma İşlemi</b> : Bir doğal sayı ile bir kesrin çarpma işlemini yapar ve anlamlandırır.	1
<b>Oran</b> : Çoklukları karşılaştırmada oran kullanır ve oranı farklı biçimlerde gösterir.	1
<b>Komşu, Tümler, Bütünler ve Ters Açılar</b> : Komşu, tümler, bütünler ve ters açılarının özelliklerini keşfeder; ilgili problemleri çözer.	1
<b>İşlem Önceliği</b> : İşlem önceliğini dikkate alarak doğal sayılarla dört işlem yapar.	1
<b>Dört İşlem Problemleri</b> : Doğal sayılarla dört işlem yapmayı gerektiren problemleri çözer.	1
<b>Kesirlerle Çarpma İşlemi</b> : İki kesrin çarpma işlemini yapar ve anlamlandırır.	1
<b>Kesirlerle Bölme İşlemi</b> : Bir doğal sayıyı bir birim kesre ve bir birim kesri bir doğal sayıya böler, bu işlemi anlamlandırır.	1
<b>Kesirlerle Bölme İşlemi</b> : Bir doğal sayıyı bir kesre ve bir kesri bir doğal sayıya böler, bu işlemi anlamlandırır.	1
<b>Kesirlerle Bölme İşlemi</b> : İki kesrin bölme işlemini yapar ve anlamlandırır.	1
<b>Oran</b> : Bir bütünün iki parçaya ayrıldığı durumlarda iki parçanın birbirine veya her bir parçanın bütüne oranını belirler; problem durumlarında oranlardan biri verildiğinde diğerini bulur.	1
<b>Oranda Birim</b> : Aynı veya farklı birimlerdeki iki çokluğun birbirine oranını belirler.	1
<b>Toplam Soru Sayısı</b>	<b>15</b>

## 6.SINIF ULUSAL TEOG DENEME-1 SINAVI KAZANIM-SORUDAĞILIM TABLOSU

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ	Soru Sayısı
<b>Peygamber ve Peygamberlere İman</b> : Kur'an'da adı geçen peygamberleri listeler.	1
<b>Peygamberlerin Nitelikleri</b> : Peygamberlerin sahip oldukları nitelikleri açıklar.	1
<b>İlahî Kitap ve İlahî Kitaplara İman</b> : İlahî kitap ve sahifelerin hangi peygamberlere gönderildiğini belirtir.	1
<b>Asr Suresi ve Anlamı</b> : Asr suresini ezbere okur ve anlamını söyler.	1
<b>Namazın Şartları</b> : Namazın hazırlık şartlarından olan abdestin, boy abdesti (gusül)nin ve teyemmümün hangi durumlarda ve nasıl yapıldığını açıklar.	1
<b>Namazın Şartları</b> : Namaza hazırlık şartlarını belirtir.	1
<b>Namazın KılınıŞ Şartları</b> : Namazın kılınıŞ şartlarını açıklar.	1
<b>Namazın KılınıŞ Şartları</b> : Ezan ve kametin namazla ilişkisinin farkında olur.	1
<b>Günlük Namazlar (Beş Vakit Namaz)</b> : Namazın kılınıŞını açıklar.	2
<b>Namazı Bozan Durumlar</b> : Namazı bozan durumları örneklendirir.	1
<b>Cemaatle Namaz</b> : Vakit, cuma, bayram cenaze ve teravih namazlarının ne zaman ve nasıl kılınıŞını bilir.	2
<b>Namazın İnsana Kazandırdıkları</b> : Namazın bireysel ve toplumsal katkılarının farkında olur.	1
<b>Namazın İnsana Kazandırdıkları</b> : Namazın, kişinin duygu dünyası, davranışları, temizlik bilinci ve zamanı iyi kullanma alışkanlığı üzerindeki etkisini açıklar.	1
<b>Toplam Soru Sayısı</b>	<b>15</b>

## 6.SINIF ULUSAL TEOG DENEME-1 SINAVI KAZANIM-SORUDAĞILIM TABLOSU

FEN BİLİMLERİ	Soru Sayısı
<b>Hücre ve Yapısı</b> : Hayvan ve bitki hücrelerini, temel kısımları ve görevleri açısından karşılaştırır.	1
<b>Destek ve Hareket Sistemi</b> : Destek ve hareket sistemine ait yapıları açıklar ve görevlerini belirterek örnekler verir.	1
<b>Solunum Sistemi</b> : Solunum sistemini oluşturan yapı ve organları model üzerinde gösterir.	1
<b>Solunum Sistemi Sağlığı</b> : Solunum sisteminin sağlığını korumak için yapılması gerekenleri araştırma verilerine dayalı olarak tartışır.	1
<b>Dolaşım Sistemi</b> : Dolaşım sistemini oluşturan yapı ve organları görevleri ile birlikte açıklar.	1
<b>Kanın Yapısı ve Görevleri</b> : Kan grupları arasındaki kan alışverişini kavrar.	1
<b>Kan Bağışının Önemi</b> : Kan bağışının toplum açısından önemini araştırarak fark eder.	1
<b>Kan Bağışının Önemi</b> : Dolaşım sisteminin sağlığını korumak için yapılması gerekenleri araştırma verilerine dayalı olarak tartışır.	1
<b>Kuvvet ve Yönü</b> : Bir cisme etki eden kuvvetin yönünü, doğrultusunu ve büyüklüğünü çizerek gösterir.	1
<b>Bileşke Kuvvet</b> : Bileşke kuvveti açıklar.	1
<b>Bileşke Kuvvet</b> : Bir cisme etki eden birden fazla kuvveti deneyle ve çizimle gösterir.	2
<b>Dengelenmiş ve Dengelenmemiş Kuvvetler</b> : Dengelenmiş ve dengelenmemiş kuvvetleri, cisimlerin hareket durumlarını gözlemleyerek keşfeder ve karşılaştırır.	1
<b>Sabit Süratli Hareket</b> : Sürati tanımlar ve birimini ifade eder.	1
<b>Sabit Süratli Hareket</b> : Yol, zaman ve sürat arasındaki ilişkiyi grafik üzerinde gösterir ve yorumlar.	1
<b>Toplam Soru Sayısı</b>	<b>15</b>

## 6.SINIF ULUSAL TEOG DENEME-1 SINAVI KAZANIM-SORUDAĞILIM TABLOSU

SOSYAL BİLGİLER	Soru Sayısı
<b>Bilimsel Araştırma Basamakları</b> : Bilimsel araştırma basamaklarını kullanarak araştırma yapar.	1
<b>Vatandaşlık Hak ve Görevleri</b> : Bir soruna getirilen çözümlerin hak, sorumluluk ve özgürlükler temelinde olması gerektiğini savunur.	1
<b>Vatandaşlık Hak ve Görevleri</b> : Sosyal bilgilerin, Türkiye Cumhuriyeti'nin etkin bir vatandaşı olarak gelişimine katkısını fark eder.	1
<b>Dünyayı Bir Kâğıda Sığdırma</b> : Farklı ölçeklerde çizilmiş haritalardan yararlanarak ölçek değiştiğinde haritanın değişen özellikleri hakkında çıkarımlarda bulunur.	1
<b>Dünyayı Bir Kâğıda Sığdırma</b> : Konum ile ilgili kavramları kullanarak kıtaların, okyanusların ve ülkemizin coğrafi konumunu tanımlar.	2
<b>Farklı Yaşamlar ve İklim</b> : Dünyanın farklı doğal ortamlarındaki insan yaşantılarından yola çıkarak, iklim özellikleri hakkında çıkarımlarda bulunur.	1
<b>Türkiye'de İklim</b> : Haritalardan ve görsel materyallerden yararlanarak Türkiye'de görülen iklim türlerinin özellikleri hakkında çıkarımlarda bulunur.	1
<b>Türkiye'de İklim</b> : Haritalardan ve görsel materyallerden yararlanarak Türkiye'deki iklim tiplerinin dağılışında, konumun ve yeryüzü şekillerinin rolünü açıklar.	1
<b>Geçmişten Günümüze Yerleşme</b> : Örnek incelemeler yoluyla tarih öncesindeki ilk yerleşmelerden günümüze, yerleşmeyi etkileyen faktörler hakkında çıkarımlarda bulunur.	1
<b>Anadolu ve Mezopotamya'da Yaşamış Uygarlıklar</b> : Anadolu ve Mezopotamya'da yaşamış ilk uygarlıkların yerleşme ve ekonomik faaliyetleri ile sosyal yapıları arasındaki etkileşimi fark eder.	1
<b>İlk Türk Devletleri</b> : Destan, yazıt ve diğer belgelerden yararlanarak, Orta Asya ilk Türk devletlerinin siyasal, ekonomik ve kültürel özelliklerine ilişkin çıkarımlarda bulunur.	1
<b>İlk Türk Devletleri</b> : Orta Asya ilk Türk devletlerinin kültürel özellikleriyle yaşadıkları yerlerin coğrafi özelliklerini ilişkilendirir.	2
<b>Geçmişten Günümüze Türk Ordusu</b> : Günümüz Türk Silahlı Kuvvetleri'ni ilk Türk devletlerinin ordusu ile ilişkilendirerek, Türk Silahlı Kuvvetleri'nin önemini ve görevlerini kavrar.	1
<b>Toplam Soru Sayısı</b>	<b>15</b>

## 6.SINIF ULUSAL TEOG DENEME-1 SINAVI KAZANIM-SORUDAĞILIM TABLOSU

İNGİLİZCE	Soru Sayısı
<b>Describing what people do regularly</b> : Students will be able to recognize phrases, words,and expressions related to actions people do regularly	1
<b>Telling the time, days and dates</b> : Students will be able to tell the time and days.	1
<b>Accepting and refusing</b> : Students will be able to identify the names of different food items when listening to a conversation.	1
<b>Describing what people do regularly</b> : Students will become familiar with breakfast habits of different cultures.	1
<b>Making simple inquiries</b> : Students will be able to ask people about their food preferences at breakfast.	1
<b>Describing places</b> : Students will be able to read visually supported,short, simple, written statements.	1
<b>Describing what people are doing now</b> : Students will be able to describe people doing different actions.	1
<b>Describing what people are doing now</b> : Students will be able to identify expressions and phrases related to present events.	1
<b>Making comparisons</b> : Students will be able to pick up the expressions used while comparing things in a dialogue	1
<b>Making comparisons</b> : Students will be able to make comparisons between two things.	1
<b>Making simple inquiries</b> : Students will be able to ask people questions about what they are doing at the moment.	1
<b>Making simple inquiries</b> : Students will be able to ask people to compare things	1
<b>Describing places</b> : Students will be able to describe places	1
<b>Describing the weather</b> : Students will be able to pick up the essential information in short recorded passages about weather conditions.	1
<b>Expressing feelings</b> : Students will be able to understand short, simple written texts about predictable everyday matters such as emotions and weather.	1
<b>Toplam Soru Sayısı</b>	<b>15</b>